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کابوس‌های ماهانه

استرس‌های پرداخت اجاره ماهانه این ‌روزهای 
مستأجران تبدیل به کابوس‌های ماهانه شده است که 
تمامی ‌ندارد و هرسال بدتر می‌شود. استرس‌های ناتمامی‌ 
که در پایان هر سال چشم‌ها را به تابلوهای املاکی 
خیره می‌کند این ماجرای بسیاری از اجاره نشین‌های 
شهر ما در این روزهاست. این روز‌ها اجاره نشینی دیگر 
خوش نشینی نیست. زیرا مستأجران روز‌های پراسترس 
و کلافه کننده‌ای را پشت سر می‌گذارند و  با غولی به  نام 
رهن و کابوس ماهانه‌ای به نام اجاره دست وپنجه نرم 
می‌کنند. چندین سال است که از طرح حمایت از 
مستأجران در قالب نظام ساماندهی از بازار اجاره به 

مطرح می‌گردد.
طرحی که مالکان را مکلف به افزایش تنها 20 درصد 
اجاره نسبت به سال قبل می‌کند اما این قانون منتهی 
به یک اطلاعیه برروی شیشه بنگاه‌های املاک جا خوش 
می‌کند و در عمل نمی‌تواند برروی قراردادهای رهن و 
اجاره جای باز نماید. قانونی که ظاهراً همچنان در گیر 
ضمانت‌های اجرایی بلاتکلیف است بسیار تلخ و سخت 
است روز‌هایی که کم کم مهلت قرارداد‌های اجاره به پایان 
می‌رسد و خانواده‌ها به دنبال خانه جدید می‌گردند؛ 
خانه‌هایی با قیمت‌های سرسام آور و  نظارتی که  بر این 
قیمت‌ها وجود ندارد. هر روز که‌  می‌گذرد، قیمت اجاره‌ها 
بیشتر می‌شود. هر اتفاقی می‌تواند بهانه‌ای برای مؤجران 
باشد تا خانه هایشان را با  قیمت‌های بیشتر کرایه دهند؛ 
دلار گران می‌شود، تورم بالا می‌رود، تحریم‌های جدید 
بین المللی وضع می‌شود و بلافاصله مسکن هم تکان 
می‌خورد و  صاحب خانه‌ها تاش می‌کنند که  از  قافله 
عقب نمانند و  قیمت خانه هایشان را بیشتر کنند. در این 
میان نظارت جدی نیز وجود ندارد. آیین نامه‌های 
زیادی در این راستا ابلاغ شده است، اما هیچ نهادی 
برای نظارت جدی بر قیمت خانه‌ها پاسخگو نیست 
و  زمانی که  مستأجر به  قیمت هنگفت خانه اجاره‌ای اش 
اعتراضی داشته باشد، فایده‌ای ندارد و اگر قدیم‌تر خرید 
خانه برای بخش درخور توجهی از مردم شبیه رؤیایی 
دست نیافتنی بود، آرام آرام پرداخت اجاره بها و توانایی 
رهن یا اجاره خانه‌ای مناسب برای عده زیادی تبدیل 
به آرزو شده ارزویی که می‌توانست با همان ابلاغیه‌های 
دولتی و نظارت سفت و سخت از این حالت خارج شود. 3

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس:

 اثربخشی اعتبارات 
باید حداکثری 

شود

2

وزیر امور خارجه: 
حضور صهیونیست‌ها در قفقاز 

را تهدید جدی علیه ثبات و 
صلح در منطقه می‌دانیم

امور خارجه  امیرعبداللهیان، وزیر  حسین 
جمهوری اسامی ‌ایران پس از دیدار و 
گفت‌وگو با مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه 

ترکیه در نشست خبری مشترک به...

سهام عدالت ۱۰ میلیونی برای ۳/۵ میلیون نفر تصویب شد
صفحه 2

رئیس‌جمهور: 
برنامه دولت به سامان رساندن 

کارهای نیمه‌تمام است
آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور روز 
چهارشنبه همزمان با میلاد حضرت مهدی 
)عج( منجی عالم بشریت، بیمارستان هزار 
تختخوابی حضرت مهدی )عج( را تهران 

2افتتاح کرد که بزرگ‌ترین و مجهزترین...

معاون امنیتی انتظامی ‌وزارت کشور: 
ضدانقلاب به دنبال تحریک 

خانواده‌ها برای ایجاد تجمع و 
التهاب است

امنیتی  سید مجید میراحمدی، معاون 
انتظامی ‌وزارت کشور در ارتباط تلفنی با برنامه 
گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه خبر سیما با 

اشاره به تازه‌ترین ابعاد موضوع بدحال... 2

صفحه 3

بازار گران و 
عیدی ارزان

یک میلیون و800هزارتومان عیدی بازنشستگان است. 
رقمی ‌که نمی‌تواند از تورم پیشی بگیرد و در ترازوی 
قیمت‌ها همتراز نیست. بازنشستگان که معمولاً تنها راه 
امرار معاش آنها حقوق بازنشستگی است با تورم موجود 
 در بازار مجبور هستند از خرید برخی از اقلام مورد نیاز 
خود انصراف دهند تا شاید کفاف چند قلم از خوراکی های 
شب عید را  بدهد. به گفته کشاورز، مدیر کل سابق 

تأمین اجتماعی فارس،‌ این استان یکی از بزرگ‌ترین 
 صندوق‌های بازنشستگی کشور با جمعیت ۴۵ میلیون 
نفر را دارد. وی تصریح کرد: ۲۴۰ هزار مستمری‌بگیر 
داریم و با این جمعیت رقم پرداختی مستمری‌ها که 
بیستم تا سی‌ام هر ماه واریز می‌شود در فارس به یک 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان می‌رسد و این رقم نسبت به 

بودجه کل استان رقم قابل...

صفحه 7

جزئیات اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیکی 
صفحه3در فارس اعلام شد 

شهردار منطقه یازده خبر داد:
آسفالت و لکه‌گیری 6500 متر مربع از گذرگاه‌های محلات کم‌برخوردار 

معاون استانداری فارس خبر داد:
337دستگیری عوامل ناامنی‌های اخیر در فارس

معاونت بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد:
استفاده ۱۵ درصدی از ماسک در 

کشور
ایرنا- بر اساس اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، 
میانگین استفاده از ماسک در شاغلان و خدمت‌گیرندگان 
به تفکیک اماکن عمومی‌استان‌های کشور از ۳ تا ۱۰ 

اسفند ماه ۱۴۰۱، ۱۵/۶۴ درصد بوده است.
 در عین حال میانگین میزان رعایت بهداشت فردی در 
اماکن عمومی‌استان‌های کشور در بازه زمانی ۳ تا ۱۰ 

اسفند ماه ۱۴۰۱، بالغ بر ۴۳/۶۰ درصد بوده است.
در این شاخص بیشترین میزان رعایت در استان ایلام 
با ۷۹/۱۱ درصد و کمترین میزان رعایت هم در استان 
تهران با ۳۰/۲۹ درصد بوده است؛ همچنین میانگین 
رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی‌کشور از ۲۶ 
بهمن تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱، بالغ بر ۴۳/۶۰ درصد 
بوده است که استادیوم‌ها با ۱۰۰ درصد بیشترین میزان 
رعایت و کارگاه‌ها و صنایع کوچک با ۴۳/۶۵ درصد 

کمترین میزان رعایت را در این شاخص داشته‌اند.
میانگین استفاده از ماسک در شاغلان و خدمت‌گیرندگان 
به تفکیک اماکن عمومی‌استان‌های کشور از ۳ تا ۱۰ 
اسفند ماه ۱۴۰۱، ۱۵/۶۴ درصد بوده است که بیشترین 
میزان رعایت در استان البرز با ۳۲/۸۱ درصد و کمترین 
میزان رعایت مربوط به همدان با ۴/۰۱ درصد رعایت بوده 
است. همچنین میانگین استفاده از ماسک در شاغلین و 
خدمت گیرندگان به تفکیک اماکن عمومی‌کشور نیز از 
۲۶ بهمن تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱، ۱۵/۶۴ درصد بوده 
است که بیشترین میزان استفاده از ماسک در اماکن 
عمومی‌مربوط به فرودگاه‌ها با ۶۱/۵۴ درصد و کمترین 
میزان استفاده از ماسک مربوط به سالن‌های سینما با 

۸/۲۰ درصد است.
میانگین درصد رعایت پروتکل فاصله‌گذاری در اماکن 
عمومی‌استان‌های کشور از ۳ تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱، 
۲۹/۲۶ درصد بوده است که بیشترین میزان رعایت 
مربوط به قم ۵۱/۴۶ درصد و کمترین میزان رعایت 

مربوط به همدان با ۱۲/۹۸ درصد بوده است.
همچنین میانگین درصد رعایت پروتکل فاصله‌گذاری 
در اماکن عمومی‌کشور از ۲۶ بهمن تا ۱۰ اسفند ماه 
۱۴۰۱، ۲۹/۲۶ درصد بوده که فرودگاه‌ها با ۶۹/۲۳ 
درصد بیشترین درصد رعایت و سالن‌های سینما با 
۹/۰۲ درصد کمترین میزان رعایت را داشته‌اند. میانگین 
رعایت تهویه مناسب در اماکن عمومی‌استان‌های کشور 
از ۳ تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱، ۴۳/۷۸ درصد بوده است. 
در عین حال بیشترین میزان رعایت مربوط به استان 
قم با ۶۹/۱۵ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط به 
چهارمحال بختیاری ۲۸/۳۷ درصد بوده است. همچنین 
میانگین رعایت تهویه مناسب در اماکن عمومی‌کشور از 
۲۶ بهمن تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱، ۴۳/۷۸ درصد بوده 
است. استادیوم‌ها با ۹۵/۲۴ درصد رعایت تهویه مناسب 
در بالاترین حد رعایت بوده‌اند و سالن‌های سینما و تئاتر 
با ۱۸/۰۳ درصد در قعر رعایت این پروتکل قرار دارند. ، 
بر اساس اقدامات ناشی از تشدید بازرسی‌ها از تاریخ ۳ 
تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱، از تعداد ۳ میلیون و ۵۷۷ هزار 
و ۸۰۷ مرکز تهیه، توزیع و عرضه و فروش مواد غذایی، 
اماکن عمومی‌و واحدهای کارگاهی تحت پوشش، بالغ بر 

۱۲۱ هزار ۶۶۳ مورد بازرسی انجام شده است.

نام‌نویسی 263 هزار نفر در آزمون 
استخدامی‌آموزش و پرورش

فارس- صادق ستاری‌فرد، معاون برنامه‌ریزی و توسعه 
منابع وزارت آموزش و پرورش، با بیان اینکه در حال 
حاضر آموزش و پرورش با چالش نیروی انسانی مواجه 
است، اظهار کرد: در سال آینده قریب به 84 هزار نفر 
و امسال 70 هزار نفر در آموزش و پرورش بازنشسته 

می‌شوند و با سونامی‌بازنشستگی مواجه هستیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر 38 هزار معلم بازنشسته 
در آموزش و پرورش فعالیت می‌کنند، افزود: برای جذب 
نیرو دو مسیر داریم که یکی از مسیرها دانشگاه فرهنگیان 
است و در این راستا زیرساخت‌های دانشگاه فرهنگیان را 
توسعه دادیم و به ظرفیت دانشگاه فرهنگیان 418 هزار 
متر مربع فضای آموزشی و خوابگاهی اضافه شد و روش 
دیگر آزمون استخدامی‌است که مبتنی بر اساسنامه 

دانشگاه فرهنگیان است.
ستاری‌فرد با بیان اینکه امیدواریم بتوانیم از طریق 
آزمون استخدامی‌معلمان کارآزموده را برای شغل 
معلمی‌جذب کنیم، گفت: از دهم اسفند ثبت‌نام آزمون 
استخدامی‌آموزش و پرورش آغاز شد و تا امروز 263 
هزار نفر در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند که صرفاً شغل 

آموزگاری و آموزگار مدارس ابتدایی استثنایی است.
وی با اشاره به انجام تغییرات در فرایند آزمون 
استخدامی‌آموزش و پرورش اظهار کرد: مواد و 
منابع آزمونی اعلام شد که این منابع و مواد آزمونی 
بومی‌سازی و شفاف شد تا به کمک معلم بیاید و در 
حیطه‌های دانشی و ارزشی معلم را بسنجد که می‌توان 
به راهنمای معلم در دوره ابتدایی، کتاب خدمات 
متقابل اسلام و ایران اثر شهید مطهری، کتاب همرزمان 
 حسینی یا طرح کلی اندیشه اسامی‌در قرآن کریم 

اشاره کرد. 
 نتیجه نهایی آزمون استخدامی‌آموزش و پرورش نیمه 

تیرماه اعلام می‌شود
معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه نتیجه نهایی آزمون 
استخدامی‌آموزش‌و‌پرورش نیمه تیرماه اعلام می‌شود، 
افزود: دوره مهارت آموزی تا اواخر شهریور است و دوره 
مجازی نیز در بازه ارزیابی تکمیلی پیش‌بینی شده 
است و ان شاءا... پذیرفته شدگان نهایی از اول مهر 
 وارد کلاس درس می‌شوند و دوره مهارت آموزی هم 

ادامه دارد. 
وی با تأکید بر اینکه ضرایب آزمونی تغییر کرد و 
40درصد به آزمون کتبی و 60 درصد به مصاحبه 
اختصاص دارد، گفت: امیدواریم بتوانیم آن افرادی که 
شایستگی لازم را دارند شناسایی کنیم. فرایند و سازوکار 
منسجم و مدون را برای ارزیابی پیش‌بینی کردیم و 
افراد به صورت پیمانی جذب می‌شوند و صورت حکم 

کارگزینی منوط به نظر گزینش است. 
ستاری‌فرد در پایان به موضوع فوق‌العاده ویژه 
معلمی‌اشاره کرد و گفت: امیدواریم دولت و مجلس 
کمک کنند تا موضوع فوق‌العاده ویژه معلمی‌به 
سرانجام برسد. معلمی‌را به عنوان شغل تعریف 
نمی‌کنیم  بلکه هنر است و کسی که روحیه ایثار، از 
 خودگذشتگی و عشق به تدریس دارد باید در این حرفه 

فعالیت کند.

صدا و سیما- احمد وحیدی، وزیر کشور افزود: مسئولان 
مربوط کاماً در میدان هستند تا کسانی را که عامدانه و با 
 طراحی این کار را کردند شناسایی کنند چون جنایت بزرگی 

مرتکب شدند.
وی گفت: تلاش برای هراس افکنی در بین دانش‌آموزان کشور به 

ویژه دانش‌آموزان دختر جنایت بزرگ و بسیار نابخشودنی است.
وزیر کشور افزود: خوشبختانه شناسایی این افراد در برخی از 
استان‌ها صورت گرفت و عده‌ای از این عوامل دستگیر شدند که  

اخبارآن در مراحل بعدی به اطلاع مردم می‌رسد.
وی در ادامه درباره آخرین وضع مرز ایران و افغانستان، گفت: 
مرز ایران و افغانستان مرز امنی است ولی گاهی در چندین 
مورد شاهد بودیم کسانی به خاطر توجیه‌نبودن یا به لحاظ سوء 
 نظر، مشکلاتی در مرز درست کردند که با تذکر مسئولان اصلی 

اصلاح شدند.
وزیر کشور گفت: این کار در چند نوبت تکرار  و تذکرات لازم به آنها 

داده شد و آنها عذرخواهی کرده اند.
وحیدی افزود: باید حاکمان افغانستان مراقبت لازم را داشته باشند 
و نیروهای تحت امر خود را در مرزها توجیه کنند که مرتکب چنین 
کارهایی نشوند. وی گفت: برنامه کلی انسداد مرز از قبل وجود 

داشته است که همچنان ادامه خواهد داشت.
وزارت کشور:

دستگیری عوامل ناآرامی‌های مدارس، در ۶ استان
همچنین وزارت کشور در بیانیه جدیدی که در مورد حوادث 

هفته‌های گذشته مدرسه‌ها صادر کرده، از شناسایی و دستگیری  
شماری از افراد در ۶ استان خوزستان، آذربایجان غربی، فارس، 

کرمانشاه، خراسان رضوی و البرز خبر داد.
وزارت کشور اعام کرد: پیرو بیانیه‌های قبلی در مورد برخی 
رخدادها و مسائل پیش آمده در تعدادی از مدارس کشور، به 
استحضار مردم شریف و مؤمن ایران می‌رساند در سایه تلاش‌ها 
و مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان )عج( در واجا، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی‌و فراجا در ۶ استان خوزستان، آذربایجان 
غربی، فارس، کرمانشاه، خراسان و البرز، تعدادی از افرادی که به 
تهیه مواد تحریک‌کننده و انتشار آن در بین دانش‌آموزان اقدام کرده 
بودند که به بروز عوارض و ناراحتی برای دانش آموزان منجر شده 

است، شناسایی و دستگیر شدند.

وزارت کشور گفته بر اساس اطلاعاتی که در مورد یکی از تیم‌های 
۴ نفره به آنها دست یافته، سه نفر از این تیم سوء سابقه از جمله 
فعالیت در اغتشاشات اخیر دارند و ارتباطشان با رسانه‌های معاند 
خارجی که نقش برجسته‌ای در اغتشاشات و جنگ ترکیبی اخیر 

داشته‌اند، محرز شده است.
در این بیانیه آمده که یکی از اعضای این تیم با انتقال مواد 
تحریک‌کننده از طریق فرزندش به داخل مدرسه و انتشار آن، 
پس از بدحال شدن عده‌ای از دانش‌آموزان »بلافاصله از آنها در 
داخل مدرسه و بیمارستان فیلم  می‌گیرد و صحنه بدحالی را برای 

رسانه‌های معاند ارسال می‌کند.«
وزارت کشور همچنین افزوده که ارسال این فیلم‌ها با هدف 
سناریوی ایجاد هراس و دلهره در ملت، دانش‌آموزان و به تعطیلی 

کشاندن مدرسه‌ها بوده است.
وزارت کشور همچنین تأکید کرده اطلاعات تکمیلی از این 
دستگیری‌ها  را پس از پایان تحقیقات، سازمان‌های ذیربط به اطلاع 

خواهند رساند.
در این بیانیه آمده است به ملت شریف عزیز ایران اطمینان داده 
می‌شود عواملی که با اقدامات ناجوانمردانه علیه نوجوانان دانش‌آموز 
باعث ایجاد جو ناامنی روانی شده‌اند، شناسایی و به دست قانون 

سپرده خواهند شد.
این وزارتخانه از والدین دانش‌آموزان خواست تا توصیه‌های لازم 
را به فرزندانشان برای رفع نگرانی و اضطراب بکنند و با مدیران، 

کارکنان و معلمان مدارس همکاری کنند.

شناسایی عوامل و مسببان ناآرامی‌های مدارس ادامه دارد

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان: 

ناقضان فاحش حقوق بشر پیشتاز حذف حق رأی ایران از کرسی مقام زن بودند
 فارس- معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به 
تلاش‌های صورت گرفته از سوی برخی کشورهای خاص برای حذف 
حق رأی ایران از کرسی مقام زن سازمان ملل گفت: طنز تلخ ماجرا 
آنجا است که برخی کشورهایی که در این امر پیشتاز بودند بیشترین 
آمار قتل و زندانی کردن زنان و خصوصاً سیاهپوستان را در کارنامه 
خود دارند و خشونت علیه زنان در آن کشورها مصداق نقض فاحش 

حقوق بشر است. 
انسیه خزعلی در گردهمایی شصت و هفتمین کمیسیون مقام 
زن  اظهار کرد: فرصت گردهمایی شصت و هفتمین کمیسیون 
مقام زن با هدف ارتقای جایگاه و بررسی وضعیت پیشرفت زنان 
 در سراسر جهان را مغتنم می‌شمارم تا نه فقط در جایگاه حقوقی 
معاون رئیس‌جمهوری بلکه در کسوت زن ایرانی که در 
نظام جمهوری اسامی ‌ایران توانمند شده است، اذعان 
 دارم کمیسیون مقام زن و دیگر ارکان ملل متحد ثمره 
سالیان دراز مبارزه زنان و مردانی است که می‌خواستند نه فقط ابر 
قدرت‌ها بلکه همه انسان‌ها فارغ از زر و زور، رنگ و نژاد، جنسیت 
و مذهب، منطقه جغرافیایی و توان اقتصادی، برابر سخن بگویند و 

برابر تصمیم بگیرند.
وی ادامه داد: نشست ما می‌بایست نمایانگر همه تلاش‌ها برای 
موفقیت چندجانبه‌گرایی می‌بود اما آیا به واقع چنین است؟ آیا 
ما امروز در کرسی‌های برابر و با رأی برابر در اینجا گرد آمده‌ایم؟ 
آنچه توسط سیاست بازان غربی به بهانه‌های واهی و بازی‌های 

دروغین از طریق رسانه‌های اجیر شده با سلب حق قانونی عضویت 
زنان ایرانی در این کمیسیون که طی فرآیند رسمی ‌به آن دست 
یافته بودند انجام گرفت، نه فقط پایمال کردن اصول ملل متحد و 
باورهای جهانیان به آرمان‌های چندجانبه‌گرایی بلکه بدعت رویه‌ای 
 پر خطر و نا صحیح بود که یقیناً بعد از این نیز شاهد تکرار آن 

خواهیم بود.
خزعلی با بیان اینکه عضویت ایران در حالی لغو می‌شود که زنان آن 
در زمینه‌های مختلف خصوصاً بهداشت و سامت وضعیت بهتری 
از کشورهای مذکور دارند، افزود: علاوه بر آن کشور من توانسته 
است همگام با پیشرفت زنان خود زنان مهاجر افغانستان را نیز تحت 

آموزش تا سطوح عالی قرار دهد. 
وی معتقد است: آنچه بهانه‌ای برای لغو عضویت ایران بود امری بدون 
استناد قانونی، بر پایه دروغ و فشار قدرت‌های سلطه طلب و غوغای 
رسانه‌های اجیر شده و با هدف صرفاً سیاسی و برای منزوی کردن 

ایران بوده است. 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در بخش دیگر سخنان 
خود به ارائه آماری در حوزه پیشرفت زنان ایرانی پرداخت و خاطر 
نشان کرد: کشورم با تمرکز جدی بر امر آموزش یکپارچه و برابر، 
ضمن کاستن از شکاف جنسیتی تا 97 درصد در آموزش ابتدایی و 

متوسطه بی‌سوادی دختران را ریشه کن کرده است. 
خزعلی با بیان اینکه سیاه نمایی‌های تبلیغاتی رسانه‌های معاند 
درحالی سعی در کمرنگ‌کردن تأثیرگذاری زنان اندیشمند 

ایرانی در عرصه بین‌المللی کرد که در دهه‌های گذشته رشد 
 دانش آموختگان مرد 7 برابر شده، رشد دانش آموختگان 
زن ایرانی به 17 برابر گذشته ارتقا یافته است، تصریح کرد: نسبت 
زنان عضو هیئت علمی‌دانشگاه‌ها به حدود 40 درصد افزایش یافته 

است و 60 درصد از معلمان را زنان تشکیل می‌دهند.
به استناد گزارش 2022 شاخص جهانی نوآوری، حضور بیش از 56 
درصد زنان در دوره‌های آموزش عالی و تحصیلات تکمیلی کشورم 
دوشادوش مردان سریع‌ترین رشد عملکرد در عرصه نوآوری در جهان 

را رقم زده است. 
وی عنوان کرد: فعالیت 940 شرکت دانش بنیان با مدیر 
عاملی بانوان و مشارکت زنان، در هیأت مدیره بیش از 2700 
شرکت دانش بنیان، فعالیت 303 شرکت خلاق بانوان در 
سراسر کشور و حمایت از صدها طرح مرتبط با حوزه فناوری 
 و فضای مجازی بیانگر مشارکت حداکثری زنان در توسعه 

فناوری‌های نوین است. 
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در پایان سخنان خود 
یادآور شد: جمهوری اسامی‌ایران از جامعه جهانی می‌خواهد که 
در مقابل نقض حق توسعه زنان که بر اثر جنگ‌ها و تحریم‌های 
قهرآمیز یکجانبه و نیز رویه‌های ناصحیح مدرن به نام حقوق 
بشر ایجاد شده است، بایستند و از اعمال این روش‌های 
 ناقض حقوق بشر علیه کشورها، خصوصاً زنان و کودکان 

جلوگیری کنند.

 مهلت ده‌روزه استاندار فارس جهت تسریع اصلاح فرایندهای جهش ملی مسکن؛

هیچ بهانه‌ای پذیرفته نیست 


